
 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ПАЗАРДЖИК 

 

 

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 
 

От Найден Шопов – Председател на Общински съвет – Пазарджик 

 

ОТНОСНО: Създаване на временна комисия по чл. 6 от Наредбата за 

символите, почетните знаци, отличията и почетните звания на Община 

Пазарджик. 

 

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

Традиционно, в месеца преди празника на Пазарджик – Деня на 

Светите Равноапостоли Константин и Елена, в Общинския съвет постъпват 

предложения за номиниране със звание „Почетен гражданин на град 

Пазарджик и общината”. В тази връзка правя предложение за създаване на 

временна комисия, която, съгласно чл. 54, ал. 2 от Наредбата за символите, 

почетните знаци, отличията и почетните звания на Община Пазарджик, 

обсъжда направените предложения като номинира кандидатите и ги внася за 

разглеждане във всички постоянни комисии на Общинския съвет. Решението за 

удостояване със званието „Почетен гражданин” се взема на тържествено 

заседание на Общински съвет, предхождащо празника на града. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл. 40, ал. 1 и чл. 48, ал. 

1 от Правилника за организацията и дейността на общинския съвет, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинска администрация и чл. 6 от 

Наредбата за символите, почетните знаци, отличията и почетните звания на 

община Пазарджик, 

 

П Р Е Д Л А Г А М: 

 

 Общинският съвет да обсъди и приеме предложения проект за 

решение. 

 

 

 

 

НАЙДЕН ШОПОВ 

Председател на Общински съвет – Пазарджик  

 



 

Проект! 

        О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  П А З А Р Д Ж И К 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№…. 
от 28 март 2024 година, взето с Протокол №…… 

  

 

ОТНОСНО: Създаване на временна комисия по чл. 6 от Наредбата за 

символите, почетните знаци, отличията и почетните звания на Община 

Пазарджик. 

 

Общински съвет – Пазарджик, след като обсъди предложението на 

Найден Шопов – председател на общинския съвет и на основание чл. 21, ал. 

1, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 

40, ал. 1 и чл. 48, ал. 1 от Правилника за организацията и дейността на 

общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинска 

администрация и чл. 6 от Наредбата за символите, почетните знаци, 

отличията и почетните звания на община Пазарджик, 

 

Р Е Ш И: 

 

Избира временна комисия по чл. 6 от Наредбата за символите, 

почетните знаци, отличията и почетните звания на Община Пазарджик, в 

състав: 

1. Найден Шопов – Председател на комисията; 

2. Петър Куленски – Кмет на община Пазарджик; 

3. Зам.-председателите на Общинския съвет; 

4. Председателите на постоянните комисии към Общинския съвет; 

5. Председателите на представителни групи в Общинския съвет; 

6. По един представител на печатните и електронни медии в община 

Пазарджик. 

 

 

 

 

НАЙДЕН ШОПОВ 

Председател на Общински съвет – Пазарджик 


